МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

27.12.2019                                   с.Майское Утро               № ВН-58-99 -р

О внесении изменений в решение Майского сельского Совета депутатов от 26.09.2018 г. № ВН-41-70-р «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Майского сельсовета Идринского района Красноярского края»

На основании абз. 1 ч. 1 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 12 Устава Майского сельсовета Идринского района Красноярского края, Майский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. В Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Майского сельсовета Идринского района Красноярского края внести следующие изменения:
- возложить обязанность за составление бюджетной отчетности не только на главного администратора бюджетных средств, но и на главных распорядителей бюджетных средств, администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджетных средств.
- термин «сводная бюджетная отчетность» изменить на «бюджетная отчетность».
        2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на бухгалтера Майского сельсовета Велькер Т.Г..
[bookmark: _GoBack]        3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте Майского сельсовета по адресу: (www.idra-rayon.ru).

Глава  сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                  С.В.Митин